РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е

16 февраля 2022 года
р.п. Радищево                                                № 3/7
О внесении изменений в Положение о бюджетном    процессе  в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
   1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области, утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  от 27.10.2021 №12/90  следующие изменения:

1) в абзаце 7 статьи 6 слово «комиссия» заменить на слово «палата»;
2) в абзаце 1 части 7.5 статьи 7 слово «комиссия» заменить на слово «палата»;

3) в части 8.2 статьи 8:

а) в абзаце 7 слова «контрольно - счетная комиссия» заменить словами «контрольно - счётная палата»;

б) в абзаце 8 слово «комиссия» заменить  на слово «палата»;

4) в части 18.3 статьи 18:
а) в абзаце 1 слово «комиссию» заменить на слово «палату»;
б) в абзаце 6 слово «комиссии» заменить на слово «палаты»;

5) в абзаце 1 части 18.4 статьи 18 слово «комиссии» заменить на слово «палаты»;

6) в абзаце 3 части 18.11 статьи 18 слово «комиссия» заменить на слово «палата»;

7) в части 28.1 статьи 28 слово «комиссией» заменить на слово «палатой»;

8) в абзаце 1 части 28.2 статьи 28 «комиссию» заменить на слово «палату»;
9) в части 28.3 статьи 28  слово «комиссия» заменить на слово «палата»;
10) в абзаце 1 части 29.4 статьи 29 слово «комиссии» заменить на слово «палаты»;

11) в абзаце 5 части 31.2 статьи 31 слово «комиссии» заменить на слово «палаты».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                В.Н. Родионов